[image: image1.png]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

Memorando n.º XX/201___/ CEU____

Santa Maria, ____ de _______ de 201___.

Ao Senhor (Srª) Pró-Reitor(a) de Assuntos Estudantis

Assunto: solicitação de inclusão/exclusão de bolsistas para atendimento na Diretoria da CEU ___.
1.

Conforme necessidade da Diretoria da CEU___, Solicito a inclusão dos bolsistas, integrantes do Projeto/Atividade de abertura e atendimento da diretoria da Casa do Estudante Universitário CEU __. Abaixo os dados cadastrais para inclusão e exclusão nas Bolsas PRAE;

INCLUSÃO – Bolsa 2 ( ) /    Bolsa 2A ( )
	Nº
	MATR
	NOME
	CPF
	BC/AG
	CC
	CH*

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

EXCLUSÃO  – Bolsa 2 ( ) /    Bolsa 2A ( )
	Nº
	MATR
	NOME
	CPF
	BC/AG
	CC
	CH*

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

*A Carga horária deverá ser de 12 a 16 horas semanais para Bolsa 2; de 16 a 20 horas semanais para Bolsa 2A (Recursos Próprios)
3.

Posto isto, colocamo-nos à disposição para eventuais dúvidas e/ou esclarecimentos.

Respeitosamente,

NOME  E ASSINATURA DO ALUNO REPRESENTANTE DA CEU

MATRÍCULA

Despacho do (a) Pró-Reitor(a) de Assuntos Estudantis

Autorizo a solicitação, conforme disponibilidade de recurso financeiros da PRAE e dados informados acima:

	NOME
	CARIMBO

Santa Maria, ____ de _______ de 201___.

_____________________________________________________________________________

Visto Assistente PRAE:

	NOME
	CARIMBO

Encaminhe-se ao Setor de Bolsas para providências

Santa Maria, ____ de _______ de 201___.